



## MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMACIO ESPINDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

### Relatório de Vencedores de Preços

Compra	<a href="#">10392 - Pesquisa de Preços 000003/2025 - 14/01/2025 09:18:11</a>					
Objeto	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO "BRUTO"					
Fornecedor e Proposta	<b>NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS 07.797.967/0001-95</b> Rua Izabel a Redentora, 2356 - Centro - São José dos Pinhais - PR - Brasil - CEP: 83005-010 (41)3010-3253 <a href="mailto:financeiro@negociospublicos.com.br">financeiro@negociospublicos.com.br</a> Validade: <b>30 Dia(s)</b> Entrega/Conclusão: <b>365 Dia(s)</b>					
Lote	<b>1 - ARAME GALVANIZADO LISO BWG 16</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
1	<b>00050608 - ARAME GALVANIZADO LISO BWG 16</b>  BITOLA NOMINAL APROXIMADA DE 1,65 MM; ROLO COM APROXIMADAMENTE 01KG	unidade		10	21,36	213,60
Total Lote:						<b>213,60</b>
Lote	<b>2 - ARAME RECOZIDO (00050609)</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
2, 3, 4	<b>00050609 - ARAME RECOZIDO (00050609)</b>  CONFORME NORMA ABNT NBR 5589	quilogram		90	18,23	1.640,70
Total Lote:						<b>1.640,70</b>
Lote	<b>3 - AREIA BRANCA</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
5, 6, 7, 8, 9	<b>00050632 - AREIA BRANCA</b>  AREIA BRANCA	metro cúbico		240	130,14	31.233,60
Total Lote:						<b>31.233,60</b>
Lote	<b>4 - AREIA LAVADA</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19	<b>00050633 - AREIA LAVADA</b>  AREIA LAVADA	metro cúbico		2.302	175,57	404.162,14
Total Lote:						<b>404.162,14</b>
Lote	<b>5 - BLOCO DE CONCRETO 10 X 20 X 40CM</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
20, 21, 22, 23, 24, 25	<b>00050639 - BLOCO DE CONCRETO 10 X 20 X 40CM</b>  BLOCO DE CONCRETO 10 X 20 X 40CM	unidade		16.100	3,33	53.613,00
Total Lote:						<b>53.613,00</b>
Lote	<b>6 - BLOCO DE CONCRETO 15 X 20 X 40CM</b>					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
26, 27, 28, 29, 30, 31	<b>00050640 - BLOCO DE CONCRETO 15 X 20 X 40CM</b>  BLOCO DE CONCRETO 15 X 20 X 40CM	unidade		9.700	4,54	44.038,00



## MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMACIO ESPINDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

### Relatório de Vencedores de Preços

Lote	6 - BLOCO DE CONCRETO 15 X 20 X 40CM					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
Total Lote:						44.038,00
Lote	7 - BLOQUETE SEXTAVADO EM CONCRETO (00054840)					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
32, 33	00054840 - BLOQUETE SEXTAVADO EM CONCRETO (00054840)  PECA DE CONCRETO TIPO III; ALTURA MINIMA DE 8CM E DIMENSOES APROXIMADAS 25 X 25CM, COM RESISTENCIA CARACTERISTICA A COMPRESSAO FCK IGUAL OU MAIOR QUE 35 MPA AOS 28 DIAS; ATENDENDO AS NORMAS NBR 9781	unidade		42.000	4,65	195.300,00
Total Lote:						195.300,00
Lote	8 - BRITA Nº 0					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
34, 35, 36, 37	00050641 - BRITA Nº 0 BRITA Nº 0	metro cúbico		71	188,11	13.355,81
Total Lote:						13.355,81
Lote	9 - BRITA Nº 1					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45	00050642 - BRITA Nº 1 BRITA Nº 1	metro cúbico		1.415	177,17	250.695,55
Total Lote:						250.695,55
Lote	10 - CIMENTO PORTLAND CP II 40 RS					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54	00050645 - CIMENTO PORTLAND CP II 40 RS  PRODUZIDO ATRAVES DE SILICATO DE CALCIO; ALUMINIO E FERRO; SULFATO DE CALCIO; FILER CARBONATICO; SACO COM 50KG	unidade		4.015	36,5	146.547,50
Total Lote:						146.547,50
Lote	11 - CIMENTO PORTLAND CP III 40 RS					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
55, 56, 57	00050646 - CIMENTO PORTLAND CP III 40 RS  PRODUZIDO ATRAVES DE SILICATO DE CALCIO; ALUMINIO E FERRO; SULFATO DE CALCIO; FILER CARBONATICO; SACO COM 50KG	unidade		1.300	40,76	52.988,00



## MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMACIO ESPINDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38

Tel: (27)3263-4800

### Relatório de Vencedores de Preços

Lote	11 - CIMENTO PORTLAND CP III 40 RS					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
Total Lote:						<b>52.988,00</b>
Lote	12 - LAJOTA 19 X 19 X 9CM					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
58, 59	00050649 - LAJOTA 19 X 19 X 9CM LAJOTA 19 X 19 X 9CM	unidade		7.000	1,22	8.540,00
Total Lote:						<b>8.540,00</b>
Lote	13 - LAJOTAO 39 X 19 X 9CM					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
60, 61, 62	00050650 - LAJOTAO 39 X 19 X 9CM LAJOTAO 39 X 19 X 9CM	unidade		5.000	1,96	9.800,00
Total Lote:						<b>9.800,00</b>
Lote	14 - MEIO-FIO DE CONCRETO					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
63, 64	00057309 - MEIO-FIO DE CONCRETO PRE-MOLDADO COM DIMENSOES DE 15X12X30X100CM, REJUNTADOS COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA NO TRACO 13	metro		1.000	84,77	84.770,00
Total Lote:						<b>84.770,00</b>
Lote	15 - MOURÃO DE CONCRETO CURVO PARA ALAMBRADO -					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
65, 66	00058485 - MOURÃO DE CONCRETO CURVO PARA ALAMBRADO - MOURÃO DE CONCRETO, CURVO, 3,00M DE COMPRIMENTO, TIPO SEÇÃO QUADRADA 10X10CM, PARA CERCAS E ALAMBRADOS.	unidade		500	66,83	33.415,00
Total Lote:						<b>33.415,00</b>
Lote	16 - PO DE PEDRA					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
67, 68	00050659 - PO DE PEDRA PO DE PEDRA	metro cúbico		2.160	138,15	298.404,00
Total Lote:						<b>298.404,00</b>
Lote	17 - TELHA PVC MODELO PLAN					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
69	00054231 - TELHA PVC MODELO PLAN COR CERAMICA; DIMENSAO MINIMA DE 2,42M DE COMPRIMENTO E 0,88M DE	unidade		500	96,5	48.250,00



## MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMACIO ESPINDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38 Tel: (27)3263-4800

### Relatório de Vencedores de Preços

Lote	17 - TELHA PVC MODELO PLAN					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
	LARGURA					48.250,00
Total Lote:						<b>48.250,00</b>
Lote	18 - VERGALHAO CA-50 10MM					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
70, 71	<b>00050630 - VERGALHAO CA-50 10MM</b>  PRODUZIDO DE ACORDO COM NORMA ABNT NBR 7480; VARA COM APROXIMADAMENTE 12 METROS	unidade		270	58,74	15.859,80
Total Lote:						<b>15.859,80</b>
Lote	19 - VERGALHAO CA-50 12,5MM					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
72	<b>00050631 - VERGALHAO CA-50 12,5MM</b>  PRODUZIDO DE ACORDO COM NORMA ABNT NBR 7480; VARA COM APROXIMADAMENTE 12 METROS	unidade		20	73,47	1.469,40
Total Lote:						<b>1.469,40</b>
Lote	20 - VERGALHAO CA-50 4,2MM					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
73, 74	<b>00050626 - VERGALHAO CA-50 4,2MM</b>  PRODUZIDO DE ACORDO COM NORMA ABNT NBR 7480; VARA COM APROXIMADAMENTE 12 METROS	unidade		120	10,98	1.317,60
Total Lote:						<b>1.317,60</b>
Lote	21 - VERGALHAO CA-50 5,0MM					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
75, 76	<b>00050627 - VERGALHAO CA-50 5,0MM</b>  PRODUZIDO DE ACORDO COM NORMA ABNT NBR 7480; VARA COM APROXIMADAMENTE 12 METROS	unidade		420	18,53	7.782,60
Total Lote:						<b>7.782,60</b>
Lote	22 - VERGALHAO CA-50 6,3MM					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
77, 78, 79	<b>00050628 - VERGALHAO CA-50 6,3MM</b>  PRODUZIDO DE ACORDO COM NORMA ABNT NBR 7480; VARA COM APROXIMADAMENTE 12	unidade		420	24,07	10.109,40



## MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Santa Maria de Jetibá - ES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

Rua DALMACIO ESPINDULA, 115 - Terreo - CENTRO - Santa Maria de Jetibá - ES - CEP: 29645-000

CNPJ Nº 36.388.445/0001-38 Tel: (27)3263-4800

### Relatório de Vencedores de Preços

Lote	22 - VERGALHAO CA-50 6,3MM					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
	METROS					10.109,40
Total Lote:						<b>10.109,40</b>

Lote	23 - VERGALHAO CA-50 8,0MM					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
80, 81, 82	00050629 - VERGALHAO CA-50 8,0MM	unidade		370	38,35	14.189,50
	PRODUZIDO DE ACORDO COM NORMA ABNT NBR 7480; VARA COM APROXIMADAMENTE 12 METROS					

Total Lote: **14.189,50**

Total Fornecedor: **1.727.695,20**

Total Geral: **1.727.695,20**